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پاکستان؛ اولین مغلوب 
والیبالیست های جوان

تیم ملــی جوانان والیبــال ایران در اولین مســابقه 

خــود در جــام کنفدراســیون ها، بر پاکســتان غلبه 

کرد. تیــم ملی والیبــال جوانــان ایران که بــا توجه 

به سیاســت گذاری فدراســیون والیبال ایران برای 

آمادگی هر چه بیشــتر بــرای حضــور در رقابت های 

قهرمانــی جوانــان آســیا در ایــن رقابت هــا شرکت 

کرده اســت، با هدف گذاری دفاع از اعتبار والیبال 

ایران، با میانگین ســنی ۱۸ ســال و میانگین قدی 

۱۹۵ ســانتی متر و با داشــتن هفت بازیکــن بالای 

دومتر، جوان ترین و یکی از تیم های بلند قامت این 

دوره از رقابت هاســت. ملی پوشــان جــوان والیبال 

ایــران روز گذشــته در اولین مســابقه خــود در جام 

کنفدراسیون ها به مصاف پاکستان رفتند و درنهایت 

با نتیجه ٣بر١ حریف خود را شکست دادند.

تلاش آلبرت دوم برای حفظ 
فرمول یک در موناکو

شاهزاده موناکو برای حفظ گرندپری فرمول یک در این 

کشور کوچک مداخله کرد. نیکو روزبرگ، قهرمان پیشین 

فرمول یک، فاش کرد که شاهزاده سلطنتی موناکو یعنی 

آلبرت دوم در مذاکرات حفظ گرندپری این کشور حضور 

یافته اســت. قرارداد کنونی گرندپری موناکو با سازمان 

فرمول یک تا پایان ســال جاری میلادی معتبر اســت.

باشــگاه اتومبیل رانی موناکو موضــع قاطعانه ای برای 

تداوم برگــزاری گرندپری فرمول یــک دارد و در این بین 

شــاهزاده موناکو به این موضوع علاقــه دارد و امیدوار 

اســت گرندپری فرمول یک در این کشــور همچنان در 

تقویم جهانی این مسابقات باقی بماند.

تیم های ملی تکواندو دخــتران و پسران ایران 

عنــوان نایب قهرمانــی رقابت هــای نوجوانان 

جهان را به خــود اختصاص دادنــد. این دوره 

از مســابقات سه شــنبه ۱۱مــرداد بــا حضور 

۷۸۶تکواندوکار از ۹۱کشور جهان به میزبانی 

بلغارســتان در ســالن «آرمتس» شــهر صوفیه 

آغاز شــد و پس از شــش روز رقابت، در نهایت 

بــا نایب قهرمانی تیم هــای ملی ایــران در هر 

دو بخــش دختران و پــسران به پایان رســید. 

در بخش دخــتران، کره جنوبی با کســب پنج 

مــدال طــلا، یک نقــره، یــک برنــز و مجموع 

۷۱۸امتیاز قهرمان شــد. تیم ملــی ایران که 

با هشــت تکواندوکار در ایــن رقابت ها حضور 

داشت، با کسب دو طلا، دو نقره و ۳۷۰امتیاز 

نایب قهرمان شــد و تایلند با یک طلا، دو نقره، 

یک برنز و ۲۱۱امتیاز در جای ســوم ایستاد. 

ترکیه با ۲۱۱، بلژیک بــا ۱۲۷، آلمان با ۹۴ و 

ازبکستان با ۹۳امتیاز عناوین بعدی را به خود 

اختصاص دادند. اما در بخش پسران تیم ملی 

ایران که با پنج تکواندوکار عازم صوفیه شــده 

بود، با کســب چهار مدال طــلا و ۵۰۹امتیاز 

عنوان نایب قهرمانی جهان را به خود اختصاص 

داد. در ایــن بخــش کره جنوبــی، پنــج طلا، 

یک نقره، یک برنز و ۷۲۰امتیاز کســب کرد و 

قهرمان شد. قزاقستان با یک نقره و چهار برنز، 

تایلند با دو نقره، یک برنز و ۱۴۳امتیاز، ایتالیا 

با یک طــلا و ۱۴۱امتیاز و ازبکســتان با یک 

نقره، یک برنز و ۹۷امتیــاز پایین تر از تیم ملی 

ایران قرار گرفتند.

برای تیم ملی ایــران در این دوره از مســابقات 

ســوگند شــیری، مبینا نعمــت زاده، ابوالفضل 

زنــدی، رضا کلهــر، ابوالفضل عباســی و متین 

رضایی شــش مدال طلا و پرنیا سلمانی و ساغر 

مرادی دو مدال نقره کســب کردند. امیرعباس 

رهنــما، الهــام حقیقــی، نیوشــا شــادلو، پونه 

جعفرصالحی و فرشــته فتحی نیــز توفیقی در 

کسب مدال نداشتند. هدایت تیم ملی نوجوانان 

در گروه دختران برعهده فاطمه صفرپور است و 

نیلوفر صفریان و اختر کیانی به عنوان مربی وی 

را همراهی کردنــد. در بخش پسران محمدرضا 

زوار سرمربی اســت و بهزاد خداداد و مســعود 

کاظم پور همکاران او هستند.

دختران و پسران نوجوان  ایران در صوفیه گل کاشتند

نایب قهرمانی ایران در تکواندو جهان

ملی پوش وزن ۹۷ کیلوگرم کشــتی 
آزاد کشورمان به دنبال جبران ناکامی چهره

انتخابــی تیــم ملی در مســابقات 
بازی ھای کشورھای اسلامی است. 
مجتبی گلیج یکی از مدعیان کشــتی آزاد ایران در 
مسابقات بازی ھای کشورھای اسلامی است که پس 
از ناکامی در مسابقات انتخابی تیم ملی، فرصت حضور 
در مسابقات جھانی را از دســت داد. حالا او باید در 
بازی ھای کشورھای اسلامی در ترکیه به روی تشک 

برود تا به قول خودش با کسب مدال طلا، ناکامی در 
مسیر رســیدن به رقابت ھای جھانی را جبران کند. 
در ھمین راســتا دارنده گلیج، مدال برنز رقابت ھای 
جھان، در حاشــیه آخرین روزھای اردوی تیم ملی 
کشــتی آزاد برای حضور در بازی ھای کشــورھای 
اسلامی گفت: از لحاظ بدنی در حد قابل قبولی ھستم 
و با ھمه توان در این مسابقات به روی تشک خواھم 
رفت تا با مدال طلا به کشــور بازگــردم. البته بعد از 
انتخابی تیم ملی چند روز استراحت کردم و دوباره به 

اردو آمدم و تمرینات ســبکی را پشت  سر گذاشتم. 
ھم اکنون نیز مھیای حضور در مسابقات کشورھای 
اسلامی ھســتم که امیدوارم با بھترین نتیجه ھمراه 
باشد. وی که با ناکامی در رقابت ھای انتخابی تیم ملی، 
شانس حضور در مسابقات جھانی۲۰۲۲ صربستان را 
از دست داد، گفت: متأســفانه در مسابقات انتخابی 
موفق به کسب نتیجه مطلوب نشدم و طبق نظر کادر 
فنی به مسابقات کشــورھای اسلامی اعزام می شوم. 
طبیعتا با توجه به اینکه در مســابقات جھانی ۲۰۲۱
موفق به کسب مدال برنز شدم، توقع مردم و کادر فنی 
از من بالاست. در نتیجه از ھم اکنون قول می دھم که 
با کمک خدا و تلاش خودم در مســابقات کشورھای 

اسلامی مدال طلا بگیرم.

قول می دهم در مسابقات کشورهای اسلامی طلا بگیرم

 دورخیز «گلیج» برای جبران ناکامی انتخابی در ترکیه

پاکستان؛ اولین مغلوب 

خبر

پیروزی پرگل زنان هندبال ایران

زنان هندبال ایران در نخســتین دیــدار خود از بازی های هم بســتگی 

کشورهای اســلامی که به میزبانی قونیه درحال برگزاری است، در یک 

بازی یک طرفه با نتیجه ۴۳بر۶ مقابل افغانســتان به پیروزی رسیدند. 

ملی پوشان ایران از همان ابتدا بازی را در دست گرفتند و فرصت گل زنی 

را به بازیکنان افغانستان ندادند و همان طور که پیش بینی می شد، در 

پایان توانستند یک پیروزی با اختلاف گل بسیار کسب کنند. در دیگر 

دیدار گروه B نیز دیدار تیم های آذربایجان و کامــرون با نتیجه ۱۰بر۰

به ســود آذربایجان اعلام شــد. ملی پوشــان ایران در پایان روز نخست 

رقابت های هندبال زنان در صدر جدول رده بندی گروه B ایستادند. 

نتایج متوسط نماینده فوتبال ایران در قزاقستان

تیم فوتبال خاتون بم به عنوان نماینده ایران در قهرمانی باشگاه های آسیا 

در دو دیدار دوســتانه یک برد و یک باخت به دســت آورد. مسابقات فوتبال 

قهرمانی باشگاه های زنان آسیا از ۲۵مرداد تا ۴شهریور به میزبانی ازبکستان 

برگزار می شود و تیم خاتون بم به عنوان قهرمان لیگ برتر فوتبال زنان نماینده 

ایران در این مســابقات اســت. این تیم پیش از اعزام به ازبکســتان راهی 

قزاقستان شد تا با تیم های قهرمان و نایب قهرمان این کشور دو دیدار دوستانه 

برگزار کند. خاتون در اولین مسابقه مقابل تیم تومیریس توران،نایب قهرمان 

قزاقستان، ۲بر۱ شکســت خورد، اما در دومین مســابقه  و در دیدار بابیک 

شیمکند، قهرمان این کشور، با یک گل به پیروزی دست پیدا کرد.

تیم ملی هندبال بانوان که این روزها در شرایط 

خوبی به سر می برد، کوله بارش را برای سفر 

به قونیه بست و در بازی نخست هم موفق به 

فارس،  به گزارش  شد.  خود  حریف  شکست 

فدراسیون اعلام کرد که ترکیب تیم ملی بانوان 

ایران در بازی های هم بستگی کشورهای اسلامی 

را هانیه لک، فاطمه خلیلی، آرزو محمدی، 

مینا وطن پرست، ساناز رجبی، آرزو کیانی آرا، 

نوروزی،  زندی، حدیث  اسرا  یوسفی،  مریم 

بهار ایزدگشب، نوریه عباسی، الناز قاسمی، 

مهربان بدوی، مژگان قهرمانی، راضیه جانباز 

و ستاره رحمانی تشکیل می دهند. اما زمانی 

نگذشت که در بخش بانوان خط قرمز روی نام 

یک ستاره کشیده شد و او کسی نبود به جز راضیه 

جانباز! فدراسیون یک بار دیگر برای اینکه بتواند 

اعزام نشدن یک ستاره همراه با تیم ملی را توجیه 

کند، بلافاصله دست پیش گرفت و مصاحبه ای از 

راضیه جانباز روی خروجی سایت قرار داد.

!فدراسیون هندبال ترکیه مقصر است یا ایران؟

راضیه جانباز در این گفت وگو درباره غیبتش 

در تیم ملی هندبال بانوان ایران در بازی های 

کرد:  اظهار  اسلامی  کشورهای  هم بستگی 

متأسفانه به دلیل مشکلات پیش آمده در دوره ای 

که در لیگ ترکیه بازی می کردم، شرایط حضور 

در این کشور را ندارم و به همین دلیل با کمال 

تأسف بازی های هم بستگی کشورهای اسلامی 

را از دست دادم. وی افزود: باتوجه به اینکه در 

لیگ ترکیه بازی می کردم و به دلیل شرایطی که 

برای حضور و اقامت در این کشور پیش آمد، تا 

دو هفته آینده نمی توانم در ترکیه حاضر شوم. 

دلیل رخ دادن این وضع را ابتدا فدراسیون 

هندبال ترکیه و سپس باشگاهی که در آن بازی 

می کردم، می دانم.

جانباز با اشاره به پیگیری های صورت گرفته 

برای حضور در ترکیه و اضافه شدن به جمع دیگر 

ملی پوشان، گفت: از فدراسیون هندبال ایران و 

شخص پاکدل تشکر ویژه ای می کنم که تلاش 

بسیاری برای رفع مشکل من انجام دادند.

تقدیر و تشکر از تلاش  های بی ثمر

مقصر مستقیم این اتفاق، بدون شک فدراسیون 

هندبال است که از وضعیت خروجی بازیکنانش 

اطلاع ندارد و توان اعزام بازیکنانش را ندارد. 

جانباز در صحبت هایش تلاش کرد فدراسیون 

هندبال ترکیه و باشگاهش را متهم کند، اما 

چیزی که عیان است، چه حاجت به بیان است؟! 

اینکه جانباز در مصاحبه  اش از تلاش های بی ثمر 

هندبال،  فدراسیون  رئیس  پاکدل،  علیرضا 

هم تشکر کرده ، در نوع خودش جالب توجه 

است! به نظر می رسد مسئولان فدراسیون تلاش 

می کنند با انتشار اخباری به دور از واقعیت، 

نشان دهند که در این فدراسیون همه چیز آرام 

است، درحالی که شاید واقعیت چیز دیگری 

باشد.

منهای فوتبال ورزش بانوان

ماجرای خط خوردن «راضیه جانباز» از تیم ملی هندبال چه بود؟

غیبت عجیب ستاره تیم ملی در قونیه

سرمربی مشهدی تیم ملی کشتی آلیش زنان:

دختران کشتی گیر حرفه ای شده اند
آنا براتی می گوید کشتی زنان به تدریج پیشــرفت می کند و دختران کشتی گیر 
بیشتر از قبل حرفه ای شده اند. مسابقات جھانی کشتی آلیش زنان دھه اول مھرماه 
به میزبانی ترکیه برگزار می شود و تیم ملی ایران ھم به این رقابت ھا اعزام خواھد 
شد. آنا براتی، سرمربی تیم ملی کشــتی زنان، درباره برنامه تیم ملی تا قھرمانی 
جھان گفت: قرار است سه اردو تا مسابقات جھانی داشته باشیم. فکر می کنم از 
حدود ۱۰روز دیگر کارمان را آغاز می کنیم. او درباره انتخاب نفرات برای حضور 
در اردوی تیم ملی گفت: به احتمــال زیاد نفرات اول و دوم مســابقات قھرمانی 
کشور به اردو دعوت می شــوند. نمی دانم نفرات ســوم را ھم داشته باشیم یا نه. 

دراین باره تصمیم گیری می کنیم. ھمچنین درباره دعوت مدال آوران مسابقات 
برون مرزی که بین نفرات برتر قھرمانی کشور قرار نگرفته اند، با فدراسیون صحبت 
می کنیم و احتمال دارد به تیم ملی وارد شــوند. ســرمربی تیم ملی کشتی زنان 
ایران با ابراز رضایت از مسابقات قھرمانی کشــور گفت: سطح کشور ھر بار بالاتر 
می رود و کشتی گیران حرفه ای تر می شوند. چند وزن ما کاملا تغییر کرده است 
و کشتی گیران جدید جایگزین شده اند. این نشان می دھد که ھمه استان ھا کار 
می کنند. اعزام به مســابقات آســیایی و جھانی برای ھمه انگیزه ای است که در 

استان ھای خود کار کنند تا به تیم ملی برسند.
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